
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
----- 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Α´ 
----- 

Tαχ. Δ/νση: Αρκαδίου 8 
Τ.Κ. – Πόλη: 35100 – Λαμία 
E-mail: mail@stellad.pde.sch.gr 
Πληροφορίες: Ζαχαρόπουλος Κων/νος 
Τηλέφωνο: 22310 66152 
Φαξ: 22310 66167 

  
 
 
 
 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

Λαμία, 22-08-2014 
Αρ. Πρωτ.: Φ.αποφ./6479 

 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 

 
ΘΕΜΑ: «Παράταση αξιολόγησης εκπαιδευτικών - στελεχών εκπαίδευσης οι οποίοι 
τοποθετήθηκαν πρόσφατα στις θέσεις τους». 
 
Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Στερεάς Ελλάδας, 

 
      Έχοντας υπόψη : 
 

1. Το Π.Δ. 152/2013 (ΦΕΚ 240/τ.Α΄/05-011-2013) σχετικά με την αξιολόγηση των 
εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης. 

2. Το υπ΄ αριθμ. πρωτ. 214/19-08-2014 έγγραφο του Γενικού Γραμματέα του 
Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Διευκρινίσεις σχετικές με την αξιολόγηση  των στελεχών 
εκπαίδευσης» και συγκεκριμένα την παράγραφο Α2. 

 
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 
Παρατείνουμε την αξιολόγηση των κάτωθι στελεχών εκπαίδευσης της Περιφερειακής 
Διεύθυνσης Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης Στερεάς Ελλάδας, οι οποίοι λόγω πρόσφατης 
τοποθέτησης στις θέσεις τους δεν έχουν συμπληρώσει ικανό χρόνο στην άσκηση των 
καθηκόντων τους για την αξιολόγησή τους, ως εξής: 
 

Α/Α Ονοματεπώνυμο Κλάδος Θέση / Απόφαση τοποθέτησης 
1 Δημητρίου Χρήστος ΠΕ70 Δ/ντής της Δ.Π.Ε. Φωκίδας/  

Φ.353.1/22/110425/Δ1/15-07-2014 Υ.Α.  του Υ.ΠΑΙ.Θ. 
 

2 Ζημιανίτης 
Κωνσταντίνος 

ΠΕ70 Δ/ντής της Δ.Π.Ε. Εύβοιας/  
Φ.353.1/22/110425/Δ1/15-07-2014 Υ.Α.  του Υ.ΠΑΙ.Θ. 

3 Γκούμας Ευθύμιος ΠΕ70 Αναπληρωτής του Δ/ντή της Δ.Π.Ε. Φθιώτιδας/  
Φ.αποφ./3761/11-04-2014 απόφασή μας 

4 Κολοβού Χριστίνα ΠΕ70 Αναπληρώτρια Σχολική Σύμβουλος στην 2η Περιφέρεια 
Δημοτικής Εκπαίδευσης Ν. Φθιώτιδας/ 
Φ.354.11/66/79354/Δ1/21-05-2014 Υ.Α. του Υ.ΠΑΙ.Θ. 

5 Μπαλάση Δέσποινα ΠΕ60 Σχολική Σύμβουλος στην 5η Περιφέρεια Προσχολικής 
Αγωγής/ 
Φ.354.11/71/89768/Δ1/10-06-2014 Υ.Α. του Υ.ΠΑΙ.Θ. 

 
 
 

ΑΔΑ: 7ΑΜΧ9-4ΓΡ



 
Οι ανωτέρω θα αξιολογηθούν σε μεταγενέστερο χρόνο και πάντως όχι μετά την 28η 
Φεβρουαρίου 2015. 
 

 

 

 

 
             Ο Περιφερειακός Διευθυντής 

 
 
 

                Ηλίας Ι. Παλιαλέξης, M.Ed  

Κοινοποίηση: 
1) Γενικό Γραμματέα Υ.ΠΑΙ.Θ. 
2) Πρόεδρο Ι.Ε.Π.  
3) Αναφερόμενους στην απόφαση 
4) Τμήμα Επιστημονικής & Παιδαγωγικής 
Καθοδήγησης Π.Ε. 
 
Εσωτερική διανομή:  
1) Φ.2.1 
2) Τμήμα Α΄ 
  

ΑΔΑ: 7ΑΜΧ9-4ΓΡ


		2014-08-22T12:39:24+0300
	Athens




